РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение администрации Акчикасинского сельского поселения от 08.04.2020 №23 «Об установлении на территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района особого противопожарного режима»

от 14.05.2020 №27

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 21.10.2015 №370 «Вопросы Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики»:
1. Внести в распоряжение администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района от 08.04.2020 №23 «Об установлении на территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района особого противопожарного режима» следующие изменения:
1.1. признать утратившими силу подпункт «а» пункта 2;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Акчикасинского

сельского поселения

С.Н.Романов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О предоставлении земельного участка в собственность Суркину А.Г.
от 14.05.2020 №28
 В  соответствии  со  ст. 39.2 Земельного  кодекса  Российской  Федерации  от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ,  администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского  района  Чувашской  Республики   постановляет:
 1. Предоставить в собственность  Суркину Алексею Григорьевичу земельный участок,  категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения, разрешенного использование: для ведения сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 21:15:080101:355, площадью 12567 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, Акчикасинское сельское поселение, для  сельскохозяйственного производства.
        2. Ведущему специалисту-эксперту администрации Акчикасинского сельского поселения Макаровой И.Ф.  подготовить проект договора купли-продажи земельного участка.
        3.  Опубликовать сообщение о проведении торгов в форме открытого аукциона на сайте www.torgi.gov.ru, в информационном издании «Вестник Акчикасинского  сельского поселения и на сайте администрации Акчикасинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики.
 4. Суркину Алексею Григорьвичу обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                                                  С.Н.Романов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного фонда по Акчикасинскому сельскому поселению за 2019 год»
от 14.05.2020 №29

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.23 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», ст.15 Устава Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного фонда по Акчикасинскому сельскому поселению за 2019 год» на 4 июня 2020 года в 17 часов в здании администрации Акчикасинского сельского поселения, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, д.Акчикасы, ул.Васюкова, д.49а.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                     С.Н.Романов
	ВЕСТНИК

Акчикасинского сельского поселения

Тир. 50 экз.

	д. Акчикасы, ул. Васюкова, д. 49а
krchet-akchikas@cap.ru
Номер сверстан ведущим специалистом - экспертом  администрации Акчикасинского сельского поселения И.Ф. Макаровой
Ответственный за выпуск:

С.Н. Романов

	Выходит на русском  языке

Акчикасинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Периодическое печатное издание администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

14 мая 2020 года

№8

PAGE
2